
Fiche informative 

Tuiles PV 

 

Produit 

 

Producteur / 

Fournisseur CH 

 

Adresse 

 

 

Contact 

Caractéristiques du produit 

La tuile en terre cuite photovoltaïque est structurée spécialement pour loger un module photovoltaïque 

équipé d'un canal de ventilation continue, le tout réalisé à l'aide d'argiles spéciales afin d'assurer l’ensem-

ble des caractéristiques morphologiques: l'aspect, la géométrie, l'absorption, la flexion, la résistance au gel, 

etc. Le couplage entre les tuiles est assuré par un produit de silicone à haute capacité d'élasticité capable 

de sortir indemne des tests de vieillissement thermique solaire . 
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Technologie:  

Puissance [W]: 

Dimensions [mm] L, l, e: 

Puissance spécifique [W/m2]: 

Prix [CHF/m2]: 

Poids du module  [Kg]: 

Poids spécifique [Kg/m2]: 

Inclination min.: 

Sur mesure: 

Certification: 

 

Tegola in cotto fotovoltaica  
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Tegola in cotto fotovoltaica  

 

Industrie Cotto Possagno Spa  

 

 

Via Molinetto 80  

31054 Possagno (TV) - Italy    

 

Tel: +39 0423 920 701  

 

Mail: info@cottopossagno.com 

Web: www.cottopossagno.com 

Monocristalline 

8 

335x170x4  

88 

280 

0,8 

8,8 

- 

les différentes couleurs de la tuile 

IEC/EN 61215, IEC/EN 61730, UNI-EN 1304, UNI EN 1024, UNI EN 538, 

UNI EN 539-1, UNI EN 539-2 
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Détails du produit 
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